
 

  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

 

EDITAL N° 062/2024 DE RETIFICAÇÃO  
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 048/2024 – CONCURSO PÚBLICO 2023 

 
A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, considerando o disposto 

no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal 
nº 019/2011, Lei Complementar nº 020/2011 e Lei Complementar 100/2021, tendo em vista o Decreto 
Municipal nº 013/2024 de 09 de fevereiro de 2024, e o Edital nº 002/2023 da Secretaria Municipal de 
Recursos Humanos, e em conformidade com a legislação vigente, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

      Onde se lê: 

 
1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, considerados APTOS 

na avaliação de documentos, para o cargo de AGENTE DE ALIMENTAÇÃO a 

comparecer na data e horário indicados no Anexo para AVALIAÇÃO MÉDICA e 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA no CENTRO DE ESPECIALIDADES localizado à Rua 

Prof. Antônio Rodrigues Dias, 153 – Cachoeira - Almirante Tamandaré – PR. 
 

 

ANEXO II 
 

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS  NA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E 

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA 
 
 

 
 

CLASS NOME DO CANDIDATO 
AVALIAÇÃO 

MÉDICA 
AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA 
HORÁRIO 

5 LUZIMERE MOREIRA SÓ 11/03/2024 13/03/2024 15:30 

9 SUELEN XAVIER DE SOUZA 11/03/2024 13/03/2024 15:30 

10 GEISILIANI DA SILVA FARIAS 11/03/2024 13/03/2024 15:45 

12 VERÔNICA DE MOURA 11/03/2024 13/03/2024 15:45 

13 LOURDES GOMES DE LIMA 11/03/2024 13/03/2024 15:45 

15 MARGARETE AP DOS SANTOS CUMIM 11/03/2024 13/03/2024 16:00 

16 ARILENE ARNDT 11/03/2024 13/03/2024 16:00 

17 ANGELA MARIA COUTINHO CARNEIRO 11/03/2024 13/03/2024 16:00 

23 GLEICIELE DE OLIVEIRA DA CRUZ 11/03/2024 13/03/2024 16:15 

1 SIMONE INOCENCIO CARDOSO 11/03/2024 13/03/2024 16:15 



 

  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

* O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário agendado para realização de 

cadastroprévionarededesaúdemunicipal,emcasodeatrasos,ocandidatoestarásujeitoa alterações 

de horário conforme disponibilidade. 

 
 

Leia-se: 
 

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, considerados APTOS 

na avaliação de documentos, para o cargo de AGENTE DE ALIMENTAÇÃO a 

comparecer na data e horário indicados no Anexo para AVALIAÇÃO MÉDICA no 

CENTRO DE ESPECIALIDADES localizado à Rua Prof. Antônio Rodrigues Dias, 153 

– Cachoeira - Almirante Tamandaré – PR e para AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA no 

CMAE localizado à Avenida Emilio Johnson, 929 – Centro -Almirante Tamandaré – 

PR 

 

ANEXO II 
 

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E 

CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASS NOME DO CANDIDATO 
AVALIAÇÃO 

MÉDICA 
HORÁRIO 

5 LUZIMERE MOREIRA SÓ 11/03/2024 15:30 

9 SUELEN XAVIER DE SOUZA 11/03/2024 15:30 

10 GEISILIANI DA SILVA FARIAS 11/03/2024 15:45 

12 VERÔNICA DE MOURA 11/03/2024 15:45 

13 LOURDES GOMES DE LIMA 11/03/2024 15:45 

15 MARGARETE AP DOS SANTOS CUMIM 11/03/2024 16:00 

16 ARILENE ARNDT 11/03/2024 16:00 

17 ANGELA MARIA COUTINHO CARNEIRO 11/03/2024 16:00 

23 GLEICIELE DE OLIVEIRA DA CRUZ 11/03/2024 16:15 

1 SIMONE INOCENCIO CARDOSO 11/03/2024 16:15 



 

  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário agendado para realização de 

cadastroprévionarededesaúdemunicipal,emcasodeatrasos,ocandidatoestarásujeitoa alterações 

de horário conforme disponibilidade. 

Almirante Tamandaré, 11 de Março de 2024. 
 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

CLASS NOME DO CANDIDATO 
AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA 
HORÁRIO 

5 LUZIMERE MOREIRA SÓ 13/03/2024 13:30 

9 SUELEN XAVIER DE SOUZA 13/03/2024 13:30 

10 GEISILIANI DA SILVA FARIAS 13/03/2024 14:00 

12 VERÔNICA DE MOURA 13/03/2024 14:00 

13 LOURDES GOMES DE LIMA 13/03/2024 14:00 

15 MARGARETE AP DOS SANTOS CUMIM 13/03/2024 14:30 

16 ARILENE ARNDT 13/03/2024 14:30 

17 ANGELA MARIA COUTINHO CARNEIRO 13/03/2024 14:30 

23 GLEICIELE DE OLIVEIRA DA CRUZ 13/03/2024 15:00 

1 SIMONE INOCENCIO CARDOSO 13/03/2024 15:00 


